様式第 1号（第 5条関係）

精 密 耐 震 診 断 申 込 書

年  月  日

青 木 村 長 様

申請者 住所 青木村大字      番地

氏名              印

（電話番号            ）

 青木村木造住宅耐震診断事業実施要綱第 5 条第 2項の規定により、精密耐震診断の

申込みをします。

記

住 宅 の 所 有 者

住 宅 の 所 在 地 青木村大字

住 宅 の 建 設 年 月 日 年   月   日

過去に簡易耐震診断を実施している場合にあっては、その状況を記入

簡易耐震診断の実施日 年   月   日

簡易耐震診断の診断士
登録番号

氏  名

簡易耐震診断の総合評点 点

注）１．精密耐震診断は、住宅内部や天井裏、床下の調査も必要となりますので、

   調査の当日は立会をお願いします。

  ２．精密耐震診断は、耐震補強工事の必要性を判断するためのものです。

様式第 3号（第 7条関係）

年  月  日

  青 木 村 長 殿

申請者 住所 青木村大字     番地

氏名             印

耐 震 診 断 中 止 等 申 請 書

     年  月  日付で通知がありました耐震診断士派遣決定について、下記

のとおり変更したいので申請します。

記

診断の種類 簡易耐震診断    精密耐震診断

変更の内容 中止 ・ 延期 （再開   年  月  日頃）

変更の理由

 ※変更の内容については、中止・延期の該当するものに○をしてください。